YAMAHA MOTOR CO. LTD.

YAMAHA MOTOR CO. LTD.

ISIN:  JP3942800008

Prehled

17.07.2024 08:00:00

Cena
1.562,50 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,35% (5,50)

JP3942800008
7272

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Automotive
Akcie
9.508 EUR

NIKKEI 225

1.562,00 JPY
(22.400)

1.570,00 JPY
(6.100)

1.560,50 JPY
1.5685,00 JPY
1.558,00 JPY
1.557,00 JPY

1.567,1966
JPY

2.335.600
36.603.444,50
2.825

790.300

7272

1,600.00

1,400.00

1,200.00

1,000.00

g00.00

&600.00

400.00

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

12.07.2024
24.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
29.05.2024

Burza [3]
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Nadpis Stahnout
b Global Equity Ratings &
L = Pilulka Lékarny &
2 Global Equity Ratings &,
e Global Equity Ratings o
2= Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro YAMAHA MOTOR CO. LTD.
Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
17.07.2024 08:00 9,008 EUR 0,00 1

Tradegate
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3942800008&ID_NOTATION=1547595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3942800008&ID_NOTATION=1547595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24ddab74d92252c3ac6a052ee5964244b73ff92e800151bfec9c8192a68e52aa&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c5869777ccea561d7&time=1721323508&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394352
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9a8bec8dac318daeafe2d536b0ec564c6324262cbb298c5cd0523fda3e7a84b&idfile=60575&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60575%2F2024-06-24%2FPodnikova%2Banalyza&stath=8909b462994899086&time=1721323508&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=214ad5d5fd6e6fcbd40742b486adb740b141978413f730e550dbddab6c72afad&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=7dbd9acb179bdf1fd&time=1721323508&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c101d5e052cc27d8d2e369712d74506043d75b8bf788232e7099df6137c2dfc0&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=eaa81088b0a6fe02c&time=1721323508&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=17ce514d417a7f27fce0719363881ce39d45de725fc28a8930848e6ce96be260&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=2f801aabfcdf8cd6d&time=1721323508&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1547595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588527

YAMAHA MOTOR CO. LTD.

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
16.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

08:00

08:17
08:01
08:06
08:07
21:10

16:31
08:08

1.562,50 JPY 36,60

9,002 EUR
8,998 EUR
8,998 EUR
8,998 EUR
9,652 USD

8,974 EUR
9,002 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=81891758
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19129
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421770
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220083
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1153318
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1153318
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344348194
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19128

YAMAHA MOTOR CO. LTD.

Detaily
17.07.2024 08:00:00
Cena
1.562,50 JPY
Zména (] 0,35% (5,50)
Zakladni udaje
ISIN JP3942800008
Symbol 7272
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Automotive
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 9.508 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.562,00 JPY
(22.400)
Prodej (Castka) 1.570,00 JPY
(6.100)
Oteviraci cena 1.560,50 JPY
Max 1.585,00 JPY
Min 1.558,00 JPY
Zavérecna cena 1.557,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.567,1966
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 2.335.600
Obchodovany objem 36.603.444,50
Pocet obchodt 2.825
Posledni zobchodovany 790.300
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +15,53% +20,41% +69,41%
Vykonn. +210,00 +264,83 +640,17
(abs.)
Beta 0,78 0,95 1,01

Volatilita 27,42 28,31 30,01

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

1.569,00 JPY (2.863.180
1.523,84 JPY (3.971.247
1.452,60 JPY (4.645.297
1.364,76 JPY (5.395.014
1.617,50 JPY (05.07.2024
1.241,50 JPY (04.01.2024
1.617,50 JPY (05.07.2024
1.188,00 JPY (04.10.2023
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YAMAHA MOTOR CO. LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@YAMAHA

FRev=YourHeark

Kontakty
YAMAHA MOTOR

2500, Shingai, - 438- 8501 Iwata City,
Telefon:+ 81 538 32 1103

Fax:+ 81 538 37 4250

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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